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Audi Liikkumisturva on palvelu, jolla

turvataan matkan jatkuminen, mikäli

Audisi matka keskeytyy teknisen vian

vuoksi.

Liikkumisturva on voimassa 1.1.1986

jälkeen käyttöönotetuilla Audi-

henkilöautoilla auton ensirekisteröinnistä

huolto-ohjelman mukaiseen

ensimmäiseen vuosi- tai LongLife-

huoltoon asti. Liikkumisturva uusiutuu

valtuutetussa Audi-huollossa tehdyn

vuosi- tai LongLife-huollon yhteydessä ja

on voimassa seuraavaan huolto-ohjelman

mukaiseen huoltoon asti, edellyttäen että

huollossa havaitut viat on korjattu.

Mikäli autosi matka keskeytyy

säännöllisestä huollattamisesta

huolimatta, ei hätää – Audi Liikkumisturva

auttaa. Kun tarvitset apua infonumero

palvelee vuorokauden ympäri.

Puhelinpalvelu on maksutonta

soitettaessa kaikkialta Suomesta.

Infonumerosta saat tarvittavat tiedot

alueen hinauspalveluista ja lähimmän

valtuutetun Audi-merkkihuollon osoitteen.

AAAAAudi Liikkumisturva kudi Liikkumisturva kudi Liikkumisturva kudi Liikkumisturva kudi Liikkumisturva korvaa:orvaa:orvaa:orvaa:orvaa:
pienkorjaukset paikan päällä, ja mikäli
autoa ei saada ajokuntoon, hinauksen
lähimpään valtuutettuun Audi-
merkkihuoltoon
mikäli autoasi ei saada Audi-huollossa
ajokuntoon samana päivänä, käytössä
ovat seuraavat avustusvaihtoehdot:
• sijaisauto oman auton korjauksen

ajaksi, enintään 5 vuorokaudeksi taitaitaitaitai
• taksin käyttö enintään

sijaisautokuluja vastaavalla määrällä

taitaitaitaitai
• matkan jatkuminen junalla tai

lentokoneella taitaitaitaitai
• yöpyminen hotellissa kaikille autossa

matkustaneille oman auton
korjauksen ajaksi, enintään 5
vuorokaudeksi
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auton käyttäjistä johtuvista tekijöistä
aiheutuneita kustannuksia, esimerkiksi
polttonesteen puute
ulkoisista tekijöistä aiheutuneita
kustannuksia, esimerkiksi onnettomuus
huollon yhteydessä havaittujen vikojen
korjaamatta jättämisestä aiheutuneita
kustannuksia
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Liikkumisturvaa:Liikkumisturvaa:Liikkumisturvaa:Liikkumisturvaa:Liikkumisturvaa:

ota yhteyttä viimeksi huollon

suorittaneeseen Audi-korjaamoon

sinulle korvataan tositteita vastaan

seuraavat kustannukset: matkalla

tehdyt pienkorjaukset tai hinausapu

ja sijaisauto tai taksikulut tai

majoituskulut tai juna- tai lentoliput

Varsinaisiin korjauskustannuksiin

pätevät samat ehdot kuin jos asiakas

olisi tuonut autonsa korjaamolle

normaaliin tapaan.

Audi Liikkumisturva – Audi Mobility

Guarantee on voimassa lähes kaikissa

Länsi-Euroopan maissa.

info

liikkumisturva
0800 922 822


